Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УЗ у# уи>УЗ №  .

Об утверждении Устава муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Центр развития ребенка «Детский сад № 1

«Жар-птица»

Д.З. Фельдман

Рассмотрев ходатайство муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Центр развития ребенка «Детский сад № 1
«Жар-птица» (далее -  МАДОУ «ЦРР Д/с № 1 «Жар-птица») от 18.08.2023
№ 87, руководствуясь статьями 52, 54 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», статьями 17, 18 Федерального закона от
08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав МАДОУ «ЦРР Д/с № 1 «Жар-птица» согласно
приложению.

2. МАДОУ «ЦРР Д/с № 1 «Жар-птица» (Ахмадулина И.В.)
зарегистрировать Устав учреждения в уполномоченном органе,
осуществляющем государственную регистрацию юридических лиц.

3. Признать постановление Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 09.06-.2022 № 1711 «Об утверждении Устава
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
«Центр развития ребенка «Детский сад № 1 «Жар-птица» в новой редакции»
утратившим силу с момента государственной регистрации настоящего
Устава в уполномоченном органе, осуществляющем государственную
регистрацию юридических.

4. Контроль за исполнением наето^Щ^го постановления возложить на
заместителя Главы Адм^^&урйции города Рубцовска Мищерина А.А.

Глава города Рубцове

		2023-11-14T08:12:27+0700
	Ахмадулина Инна Вячеславовна